
354150-2021 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 354150-2021 - Състезателна процедура
Дaния-Glostrup: Финансови и застрахователни услуги
OJ S 133/2021 13/07/2021
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Bo-Vita
Национален регистрационен номер: 26768993
Пощенски адрес: Stationsparken 37
Град: Glostrup
код NUTS: DK Danmark
Пощенски код: 2600
Държава: Дания
Лице за контакт: Steffen Boel Jørgensen
Електронна поща: stj@bo-vest.dk

:Интернет адрес/и
Основен адрес: https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
Адрес на профила на купувача: www.bo-vest.dk

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://permalink.mercell.com/159736756.aspx

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Настаняване/жилищно строителство и места за отдих и култура

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Indkøb af forsikringer til Bo-Vita

Основен CPV код
66000000 Финансови и застрахователни услуги

Вид на поръчка
Услуги

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/354150-2021
mailto:stj@bo-vest.dk?subject=TED
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
http://www.bo-vest.dk
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx


354150-2021 Page 2/6

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Кратко описание
Bo-Vita ønsker tilbud på én eller flere af nedenstående delaftaler efter kriteriet om det 
økonomisk mest fordelagtige bud ud fra bedste forhold mellem pris og kvalitet:
1) Bygnings- og løsøreforsikring
2) Motorkøretøjsforsikring
3) Kollektiv ulykkesforsikring.
Der henvises nærmere til de respektive kravspecifikationer i udbudsmaterialet.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 34 447 652,00 DKK

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да
Оферти могат да бъдат подавани за всички обособени позиции

Описание

Наименование
Bo-Vita - bygnings- og løsøreforsikring
Обособена позиция №: 1

Допълнителни CPV кодове
66515000 Услуги по застраховане на щети или загуби на имущество, 66515100 

, Застраховка "Пожар" 66515200 Застраховка "Щети на имущество"

Място на изпълнение
код NUTS: DK Danmark

Описание на обществената поръчка
Denne delaftale omfatter 2 forsikringsaftaler:
— Bygningsforsikring
— Løsøreforsikring.
Der skal afgives tilbud på begge forsikringer under denne delaftale.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Supplerende dækninger / Тежест: 15
Критерий за качество - Име: Generelle betingelser bygning og BL-vilkår / Тежест: 20
Цена - Тежест: 65 %

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 34 022 912,00 DKK

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 36
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
Forsikringsaftalen skal etableres for en 3-årig periode med ret til forlængelse i op til 2 x 1 år. 
Bo-Vita ønsker at forsikringsaftalen skal træde i kraft den 1. januar 2022.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не



354150-2021 Page 3/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
Der henvises til udbudsmaterialets kravspecifikation.

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Описание

Наименование
Bo-Vita - motorkøretøjsforsikring
Обособена позиция №: 2

Допълнителни CPV кодове
66514110 Услуги по застраховане на сухопътни превозни средства

Място на изпълнение
код NUTS: DK Danmark

Описание на обществената поръчка
Bo-Vita ønsker at indgå forsikringsaftale indenfor motorkøretøjsforsikring.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Motorkøretøjsforsikring, supplerende dækninger / Тежест: 20 %
Цена - Тежест: 80 %

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 376 748,00 DKK

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 12
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
Forsikringsaftalen skal etableres for en 1-årig periode med ret til forlængelse i op til 4 x 1 år. 
Bo-Vita ønsker at forsikringsaftalen skal træde i kraft den 1. januar 2022.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
Der henvises til udbudsmaterialets kravspecifikation.

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация



354150-2021 Page 4/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Описание

Наименование
Bo-Vita - kollektiv ulykkesforsikring
Обособена позиция №: 3

Допълнителни CPV кодове
66512100 Застраховка "Злополука"

Място на изпълнение
код NUTS: DK Danmark

Описание на обществената поръчка
Bo-Vita ønsker at indgå forsikringsaftale indenfor kollektiv ulykkesforsikring.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Kollektiv ulykkesforsikring, supplerende dækninger / Тежест: 35 
%
Цена - Тежест: 65 %

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 47 992,00 DKK

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 36
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
Forsikringsaftalen skal etableres for en 3-årig periode med ret til forlængelse i op til 2 x 1 år. 
Bo-Vita ønsker at forsikringsaftalen skal træde i kraft den 1. januar 2022.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Tilbudsgiver skal udfylde ESPD'et i Mercell, herunder erklære, hvorvidt tilbudsgiver er omfattet 
af de objektive udelukkelsesgrunde eller ej.



354150-2021 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

For at opfylde egnethedskriteriet skal tilbudsgiver erklære, hvorvidt tilbudsgiver har tilladelse til 
at udøve forsikringsvirksomhed i Danmark under punktet "Optagelse i et handelsregister".

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 27/08/2021 16:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Датски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Офертата трябва да бъде валидна до: 01/04/2022

Условия за отваряне на офертите
Дата: 27/08/2021 16:00Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Nævnenes Hus
Пощенски адрес: Toldboden 2
Град: Viborg
Пощенски код: 8800
Държава: Дания
Електронна поща: klfu@naevneneshus.dk
Телефон: +45 72405600
Факс: +45 33307799
Интернет адрес: http://www.naevneneshus.dk

Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби: 

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.naevneneshus.dk


354150-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 593 af 2. juni 2016 om lov om 
Klagenævnet for Udbud gælder følgende klagefrister i relation til gennemførelse af udbud:
Klage over ikke at være prækvalificeret skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 20 
kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har afsendt en underretning til 
de berørte ansøgere om, hvem der er blevet prækvalificeret, hvis underretningen har angivet 
en kort redegørelse for de relevante grunde for beslutningen, jf. lovens § 7, stk. 1.
Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 45 dage 
efter, at
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har
indgået en kontrakt.
Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder regnet fra 
dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.
Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt 
underrette
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i 
standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af 
klagen, jf. lovens § 12, stk. 1.
Samtidig med indgivelse af klage skal der indbetales et klagegebyr på 20 000 DKK til 
Klagenævnet for Udbud.

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Пощенски адрес: Carl Jacobsens Vej 35
Град: Valby
Пощенски код: 2500
Държава: Дания
Електронна поща: kfst@kfst.dk
Телефон: +45 41715000
Факс: +45 41715100
Интернет адрес: http://www.kfst.dk

Дата на изпращане на настоящото обявление
08/07/2021

mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED
http://www.kfst.dk

